
Logitech herní klávesnice G613
LIGHTSPEED/ mechanická/ bezdrátová/
ROMER-G/ USB/ US layout/ šedá

cena vč DPH: 3496 Kč
cena bez DPH: 2889 Kč

Kód zboží (ID): 3643129

PN: 920-008393

Záruka: 24 měsíců

Bezdrátová mechanická herní klávesnice Vysoká výkonnost při hraní G613 je
bezdrátová klávesnice nové generace vyvinutá pro hráče, kteří vyžadují vysokou
výkonnost mechanických spínačů a praktičnost bezdrátového provedení. Klávesnice
G613 disponuje bezdrátovou technologií LIGHTSPEED™ pro extra rychlou frekvenci
odezvy 1 ms a technologií Bluetooth® pro vícenásobnou konektivitu, pokročilými
mechanickými spínači Romer-G, 6 programovatelnými klávesami G-key a úžasnou
životností baterie. Bezdrátová technologie Lightspeed Pokročilá bezdrátová
výkonnost Bezdrátová technologie LIGHTSPEED™ představuje naše špičkové
optimalizované bezdrátové řešení s frekvencí odezvy 1 ms pro extra rychlé a citlivé
bezdrátové připojení. Toto profesionální bezdrátové řešení integrované do herní
klávesnice G613 poskytuje výjimečně citlivou a konzistentní výkonnost. Mechanické
spínače ROMER-G Profesionální mechanické spínače Mechanické spínače Romer-G
poskytují tichou a přesnou mechanickou výkonnost s neuvěřitelnou odezvou a
odolností v podobě životnosti 70 mil. stisknutí. Spínače Romer-G, volba č.1 pro
profesionály týmu esports, disponují krátkou aktivační dráhou 1,5 mm, která přináší
zrychlení o 25 % oproti běžným mechanickým spínačům konkurence. Spínače
Romer-G představují dokonalou kombinaci rychlosti, přesnosti a tiché výkonnosti.
Programovatelné klávesy G-Key 6 programovatelných kláves Šesti speciálním
klávesám G-key lze naprogramovat vlastní makra a příkazy aplikací. Složité akce
budete moci provádět jednoduše a rychle, pouhým stiskem klávesy. Pro
přizpůsobení a praktické využití lze klávesám G-key přiřadit profily pro jednotlivé
hry či aplikace. Využijte Logitech Gaming Software (LGS) pro snadné nastavení a
správu profilů, příkazů a další funkce. Připojení k více zařízením Připojení pomocí
LIGHTSPEED nebo Bluetooth Připojte se pomocí bezdrátové technologie
LIGHTSPEED a získejte extra rychlou frekvenci odezvy 1 ms nebo se připojte k



ostatním zařízením stiskem tlačítka pomocí připojení Bluetooth®. Přepínejte mezi
vysoce výkonným bezdrátovým připojením LIGHTSPEED a připojením Bluetooth
kdykoli, snadno a rychle. Životnost baterií Baterie s životností až 18 měsíců
Klávesnici G613, využívající pouhé 2 baterie AA, budete moci používat až 18
měsíců.1 Když nabití baterie poklesne na 15 %, indikátor stavu na klávesnici a
upozornění Logitech Gaming Software vás s předstihem informují, než dojde k
nejhoršímu. Informace o záruce Dvouletá omezená záruka na hardware Systémové
požadavky LIGHTSPEED: Windows® 7 nebo novější Mac OS X 10.10 nebo novější
Chrome OS™ Android™ 3.2 nebo novější Port USB Bluetooth: Bluetooth kompatibilní
zařízení se systémem Windows® 8 nebo novějším Mac OS X 10.12 nebo novější
Chrome OS Android 3.2 nebo novější iOS 10 nebo novější Připojení k internetu pro
Logitech Gaming Software.2 Pro pokročilá nastavení vyžaduje LGS 8.96 nebo vyšší.
OBSAH BALENÍ Bezdrátová mechanická klávesnice G613 Přijímač USB LIGHTSPEED
Stojánek pro telefon Prodlužovací kabel USB 2 baterie velikosti AA Uživatelská
dokumentace Spínače kláves ROMER-G Výdrž: 70 milionů stisknutí Aktivační dráha:
1,5 mm Aktivační síla: 45 g Celková dráha zdvihu: 3,2 mm ŽIVOTNOST BATERIÍ 18
měsíců1 Fyzické parametry Výška: 478 mm Šířka: 216 mm Hloubka: 33 mm
Hmotnost: 1410 g, pouze klávesnice Hmotnost s 2 bateriemi AA: 1460 g

Bezdrátová mechanická herní klávesnice Vysoká výkonnost při hraní G613 je
bezdrátová klávesnice nové generace vyvinutá pro hráče, kteří vyžadují vysokou
výkonnost mechanických spínačů a praktičnost bezdrátového provedení.
Klávesnice G613 disponuje bezdrátovou technologií LIGHTSPEED™ pro extra
rychlou frekvenci odezvy 1 ms a technologií Bluetooth® pro vícenásobnou
konektivitu, pokročilými mechanickými spínači Romer-G, 6 programovatelnými
klávesami G-key a úžasnou životností baterie. Bezdrátová technologie Lightspeed
Pokročilá bezdrátová výkonnost Bezdrátová technologie LIGHTSPEED™ představuje
naše špičkové optimalizované bezdrátové řešení s frekvencí odezvy 1 ms pro extra
rychlé a citlivé bezdrátové připojení. Toto profesionální bezdrátové řešení
integrované do herní klávesnice G613 poskytuje výjimečně citlivou a konzistentní
výkonnost. Mechanické spínače ROMER-G Profesionální mechanické spínače
Mechanické spínače Romer-G poskytují tichou a přesnou mechanickou výkonnost s
neuvěřitelnou odezvou a odolností v podobě životnosti 70 mil. stisknutí. Spínače
Romer-G, volba č.1 pro profesionály týmu esports, disponují krátkou aktivační
dráhou 1,5 mm, která přináší zrychlení o 25 % oproti běžným mechanickým
spínačům konkurence. Spínače Romer-G představují dokonalou kombinaci
rychlosti, přesnosti a tiché výkonnosti. Programovatelné klávesy G-Key 6
programovatelných kláves Šesti speciálním klávesám G-key lze naprogramovat
vlastní makra a příkazy aplikací. Složité akce budete moci provádět jednoduše a
rychle, pouhým stiskem klávesy. Pro přizpůsobení a praktické využití lze klávesám
G-key přiřadit profily pro jednotlivé hry či aplikace. Využijte Logitech Gaming
Software (LGS) pro snadné nastavení a správu profilů, příkazů a další funkce.
Připojení k více zařízením Připojení pomocí LIGHTSPEED nebo Bluetooth Připojte se
pomocí bezdrátové technologie LIGHTSPEED a získejte extra rychlou frekvenci
odezvy 1 ms nebo se připojte k ostatním zařízením stiskem tlačítka pomocí



připojení Bluetooth®. Přepínejte mezi vysoce výkonným bezdrátovým připojením
LIGHTSPEED a připojením Bluetooth kdykoli, snadno a rychle. Životnost baterií
Baterie s životností až 18 měsíců Klávesnici G613, využívající pouhé 2 baterie AA,
budete moci používat až 18 měsíců.1 Když nabití baterie poklesne na 15 %,
indikátor stavu na klávesnici a upozornění Logitech Gaming Software vás s
předstihem informují, než dojde k nejhoršímu. Informace o záruce Dvouletá
omezená záruka na hardware Systémové požadavky LIGHTSPEED: Windows® 7
nebo novější Mac OS X 10.10 nebo novější Chrome OS™ Android™ 3.2 nebo
novější Port USB Bluetooth: Bluetooth kompatibilní zařízení se systémem
Windows® 8 nebo novějším Mac OS X 10.12 nebo novější Chrome OS Android 3.2
nebo novější iOS 10 nebo novější Připojení k internetu pro Logitech Gaming
Software.2 Pro pokročilá nastavení vyžaduje LGS 8.96 nebo vyšší. OBSAH BALENÍ
Bezdrátová mechanická klávesnice G613 Přijímač USB LIGHTSPEED Stojánek pro
telefon Prodlužovací kabel USB 2 baterie velikosti AA Uživatelská dokumentace
Spínače kláves ROMER-G Výdrž: 70 milionů stisknutí Aktivační dráha: 1,5 mm
Aktivační síla: 45 g Celková dráha zdvihu: 3,2 mm ŽIVOTNOST BATERIÍ 18 měsíců1
Fyzické parametry Výška: 478 mm Šířka: 216 mm Hloubka: 33 mm Hmotnost:
1410 g, pouze klávesnice Hmotnost s 2 bateriemi AA: 1460 g

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

